manera extraprocesal, es menester poner en su conocimiento el valor del monto 

existente en títulos judiciales a la fecha en la cuenta de depósitos de este despacho:  

A la fecha se han retenido por parte de este despacho y a órdenes de este proceso la 

suma de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($ 5’404.659), suma que se evidencia fue solicitada en 

el segundo ítem del numeral segundo del documento allegado en calidad de pago, sin 

embargo, es menester indicar a la parte que el pago de dichos dineros no se podrá 

realizar hasta tanto no exista liquidación de crédito debidamente aprobada por este